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SEÑOR(A) 
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI 
E. S. D. 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: GASES DE OCCIDENTE S.A.-E.S.P. 
DEMANDADO: LILIANA SALAZAR COPETE 
RADICADO: 2022-397 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 
firma, como apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento 
liquidación de crédito en el proceso de la referencia de acuerdo con el mandamiento de 
pago así: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial Factura No. 1147457510

CAPITAL 215.146,00$           

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

8/06/2022 30/06/2022 23 2,25 3.711,27$              

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 5.202,23$              

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 5.402,32$              

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 5.228,05$              

Total Intereses de Mora 19.543,87$             

Subtotal 234.689,87$           

215.146,00$                     

0,00$                               

19.543,87$                       

0,00$                               

234.689,87$                     

234.689,87$                     

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO
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Del señor Juez, 
 
Atentamente,   
 
      
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO   
C.C. No. 31.885.918 de Cali.    
T.P. No. 47.123 C.S.J.  

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial Pagare No. 56029969

CAPITAL 2.445.604,00$        

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

21/12/2021 31/12/2021 11 1,96 17.575,74$             

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 50.037,06$             

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 46.564,30$             

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 52.058,76$             

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 51.846,80$             

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 55.091,31$             

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 55.026,09$             

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 59.134,70$             

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 61.409,12$             

1/09/2022 30/09/2022 30 2,43 59.428,18$             

Total Intereses de Mora 508.172,06$           

Subtotal 2.953.776,06$        

2.445.604,00$                  

0,00$                               

508.172,06$                     

0,00$                               

2.953.776,06$                  

2.953.776,06$                  

TOTAL OBLIGACIÓN

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 
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